
ZARZĄDZENIE NR 532/10

BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 14 uchwały XLVII34 7109
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na
2010 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę - 442.758 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę - 442.758 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków
zgodnie z tabelą Nr 1do zarządzenia.

- Plan dochodów - 61.711.614 zł,
- Plan wydatków - 60.443.091 zł.
2. Nadwyżka budżetu wynosi - 1.268.523 zł.

3. Na spłatę kredytów w wysokości 5.978.400 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza się:

a) nadwyżkę budżetu gminy w wysokości - 1.268.523 zł,

a) wolne środki w kwocie - 1.574.352 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.135.525 zł.

,-~'OIQ ;_....1" /1,



Razem:1 61 268856,001 442758,001 61 711 614,001



Zmiany szczegółowe planu wydatków gminy Sokółka na 2010 rok
Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 532/10 Burmistrza Sokółki z dnia 31 marca 2010 roku

4040

4210

4240

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

560556,00

155000,00

38427,00

1650,00

- 1 360,00

1000,00

562206,00

153640,00

39427,00



4218 Zakup materiałów i wyposażenia 38995,00 2040,00 41 035,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6972,00 360,00 7332,00

4308 Zakup usług pozostałych 16385,00 12010,00 28395,00

4309 Zakup usług pozostałych 2845,00 2120,00 4965,00

4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 510,00 510,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 0,00 90,00 90,00

4408 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 18130,00 - 12010,00 6120,00arażowe

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
3200,00 - 2120,00 1080,00arażowe

Strona 2 z 2



4758

4759

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

5100,00

900,00

- 2 550,00

-450,00

2550,00

450,00

Razem:1 442758,001 60443091,00160000333,001


